
 

（作成日 平成２５年 ６月２０日） 

 

入札結果一覧表（閲覧用） 

 

社会福祉法人名 社会福祉法人 渓仁会  

 

１ 工事名          （仮称）渓仁会留寿都ケアセンター新築工事 

 

２ 工事場所         虻田郡留寿都村字留寿都１８６番９５ 

 

３ 入札執行日時及び場所   日時：平成２５年６月２０日（木） １４時００分 

               場所：留寿都村役場 

 

４ 落札業者名及び落札金額  業者名   不調     金額      ― 円（税抜） 

 

５ 入札書比較価格       ４４０，０００，０００円 

 

（予定価格         ４６２，０００，０００円） 

 

６ 最低制限価格        ３９６，０００，０００円 

 

７ 入札金額（税抜） 

１回目入札金額 ２回目入札金額 ３回目入札金額 
入札業者名 

最低 金額 最低 金額 最低 金額 
決定 

岩倉建設㈱  493,000,000  辞退   ― 

近藤工業㈱  498,000,000  辞退   ― 

㈱玉川組  505,000,000  辞退   ― 

山﨑・草別・留寿都 ＪＶ ○ 489,000,000  辞退   ― 

        

        

        

        

        

        

 

 

 



（作成日 平成２５年 ７月 ５日） 

 

入札結果一覧表（閲覧用） 

 

社会福祉法人名 社会福祉法人 渓仁会  

 

１ 工事名          （仮称）渓仁会留寿都ケアセンター新築工事 

 

２ 工事場所         虻田郡留寿都村字留寿都１８６番９５ 

 

３ 入札執行日時及び場所   日時：平成２５年 ７月 ５日（金） １１時００分 

               場所：留寿都村役場 

 

４ 落札業者名及び落札金額  業者名 鉄建建設㈱札幌支店 金額 ４３２，０００，０００円（税抜） 

 

５ 入札書比較価格       ４４０，０００，０００円 

 

（予定価格         ４６２，０００，０００円） 

 

６ 最低制限価格        ３９６，０００，０００円 

 

７ 入札金額（税抜） 

１回目入札金額 ２回目入札金額 ３回目入札金額 
入札業者名 

最低 金額 最低 金額 最低 金額 
決定 

伊藤組土建㈱  498,000,000円      

岩田地崎建設㈱  480,200,000円      

㈱大林組札幌支店  辞退      

鉄建建設㈱札幌支店 ○ 432,000,000円     ○ 

飛島建設㈱札幌支店  487,400,000円      

        

        

        

        

        

 


